
 
 

JÄSENTIEDOTE 5/2006 
 
 

2006 Mennyttä 
 
Toukokuun kuukausikokous, kuukausikilpailun aiheena oli ”Vastakohtia” 
  
Ripustettavat: 3 kuvaa, 2 kuvaajaa 

1. Jyrki Tokko 
1. Urpo Lehtimäki 

 
Diat: Ei kuvia 
 
10-kuvat: Ei kuvia 
 
 

10.6 Kuvausretki suuntautui Tammisaareen ja Fagervikiin.  
Matkassa oli seitsemän henkeä helteisenä kesäkun päivänä. Aluksi tutustuimme Tammisaaren torielämään ja ruokailun jälkeen 
tehtiin kierros kujilla ja rannoilla. Sitten siirryttiin tutustumaan Faagerviikin ruukkimiliööseen. Kuvia varmaankin nähtävissä 
elokuun kokouksessa ja Kesärannassa. 
 

15.7 Kuvausretki suuntautui Suomenlinaan. 
Matkassa neljä henkeä, liekö kesälomat aiheuttanut katoa osallistujissa. Ilma oli aurinkoinen, joskin hieman tuuli viilensi. Tule 
tutustumaan kuvasaaliiseen kokoukseen ja Kesärantaan. 
 

Tapahtumakalenteri 
 

2006 
 

29.8 Elokuun kuukausikokous 
Katsotaan kesän kuvasaalista. 
 
22-24.9 Kesäranta koulutusviikonloppu, lähtö labralta kello 18.00 

Jos sinulla on ehdotuksia ohjelmaksi niin laitappa tietoa tulemaan. MV-kurssi on yksi mahdollinen, kuten myös studiovalot jo 
perinteiseen tapaan. Tule kokouksen kertomaan toiveesi. 
 
26.9 Syyskuu kuukausikokous, kilpailuaihe ”Raadollisuus” 
 
31.10 Lokakuun kuukausikokous 
 

Vieraana taiteilija, filosofi, kuvaamataidon opettaja EVP Tauno Tauriainen Aurasta. 
Aiheena: Kuvalla on valta, Tauno alustaa. 
 
Poikkeuksellisesti kuvakilpailu, vierailijan pyynnöstä. Aihe: "Kasvin syksy" 
 
 
 



28.11 Marraskuu kuukausikokous, kilpailuaihe ”Kauneus” 
 
Vuosikilpailukuvien jättö, aihe vapaa, diat ja ripustettavat.Arvostelijat vielä avoinna, mutta yritetään Ylioppilaskameroita. 
 
9.12 Joulukuun kuukausikokous, kello 17.00 alkaen Raision kaupungintalon saunatilat 
 
Vuosikilpailukuvien palautus mahdollisuuksien mukaan. 
Kuukausikokoukset pidetään  kaupungin nuorisotoimen tiloissa Villiviinin kellarikerroksessa, labran naapuritalossa kello 
19.00 alkaen. Kuukausikilpailuissa on kolme sarjaa: diat, ripustettavat ja kymppikuvat (suorakulmaiset kuvat, joiden yksi sivu 
on enintään 10 cm pituinen).  
 

2007 
 
Martti Tuomisen muistokilpailu, Vuoden 2007 aihe on ”Torielämää” 
 

Tietoiskuja kuukausikokouksissa: 
 
Tarkoitus olisi kertoa esim. digikuvaukseen liittyvistä asioista kokouksissa, sen mukaan mitä aika antaa periksi. Aiheiksi kelpaavat 
kaikki mistä vain joku sattuu olemaan kiinnostunut tai mistä joku haluaa kertoa muillekkin. Esitysten ei ole tarkoitus olla mitää 
pitkiä luentoja, vaan alustus asiaan ja sitten keskustelua. Näitä esityksiä voidaan pitää myös ennaltailmoittamatta, kun koskaan ei 
tiedä miten esim. kuukausikilpailut vievät aikaa. Elikkä jos sinulla on mielessä joku sopiva aihe mistä haluaisit kuulla niin kerro 
esim. sähköpostilla, tai jos itselläsi on jostain asiasta kerrottavaa muille. 
 
Jos olet halukas saamaan kuviasi näytille seuran nettisivuille, kuvia voi lähettää Arto Korhoselle 
artokorhonen@dnainternet.net. Kuvien koko 200x300 pikseliä, kuvia 2 – 5 kappaletta. Esillelaitettavien määrä riippuu 
halukkaiden määrästä. Jos tarvitset apuja ota yhteytä Artoon. 
 
Jos haluat saada seuran tiedotteita sähköisessä muodossa, lähetä osoitteesi seuran sähköpostiin raision.kamerat@sksl.fi . 
Ilmoita samalla haluatko osoitteen laitettavan seuran sivuille näkyviin, vai vain tiedotteiden lähetystä varten. 

Jäsenmaksu 2006 
Maksun voi suorittaa seuran tilille oheisella tilisiirrolla: OP Turku 571052-417334 
 
Varsinainen jäsen 20.00 € 
Perhe- ja opiskelijajäsen 10,00 € 
 
Jos et ole varma oletko maksanut jo, niin tarkista varainhoitajalta. 
 
Käy lukemassa SksL:n uusi Verkkoklik osoitteessa http://www.sksl.fi/verkkoklik/ 
 
Seuran toimihenkilöt ja heidän yhteystietonsa: 
 
puheenjohtaja Pentti Silta-aho p. 040 754 9480 tai työ (02) 2605 941,  
 s-posti pentti.silta-aho@teleste.com 
 
varapuheenjohtaja Ismo Rannikko p. 0400 196 302 
 
varainhoitaja Jyrki Tokko, p. 050 524 5813 
 
sihteeri Urpo Lehtimäki p. 044-5555 010, s-posti urpo.lehtimaki@turunmaanlampotalo.fi 
 
hallituksen jäsen Merja Lunden, s-posti melu79@hotmail.com 
 
labra Lasse Hiltunen p. 040 5178671 
  
Seuran sähköpostiosoite on raision.kamerat@sksl.fi. Kotisivut löytyvät 
osoitteesta http://www.sksl.fi/raision.kamerat/. 


